PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

RETIFICAÇÃO 01

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO 01 ao Edital de Processo Seletivo Simplificado 004/2017,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

12/01/2018
Publicação do julgamento dos recursos contra nota da prova

objetiva, de Títulos, Tempo de Serviço e classificação provisória.

LEIA-SE:

12/01/2018
Publicação do julgamento dos recursos contra nota da prova

objetiva, de Títulos e classificação provisória.

ONDE SE LÊ:

XIII. Os documentos referentes à habilitação mínima não serão computados, visto que é

exigência para contratação. Ex: graduação (para habilitados) atestado de 2ª fase (para não

habilitados)  (ANEXO IV)

LEIA-SE:

XIII. Os documentos referentes à habilitação mínima não serão computados, visto que é

exigência para contratação. Ex: graduação (para habilitados) atestado de 1ª fase ou período

(para não habilitados)  (ANEXO IV)

Apiúna, 30 de novembro de 2017

JOSÉ GERSON GONÇALVES

Prefeito Municipal